
AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 

Bando di gara  
SEZIONE I: Amministrazione Aggiudicatrice I.1) Denominazione e indirizzi: Azienda Sanitaria 
Territoriale di Pesaro Urbino P.le Cinelli 4 Pesaro 61121 Italia. Persona di contatto: Dott.ssa Lucilla 
Venturi tel. 0721/366370, lucilla.venturi@ospedalimarchenord.it; codice NUTS: ITI31. Indirizzo 
internet: www.ospedalimarchenord.it; I.3) I documenti di gara sono disponibili per un accesso 
gratuito, illimitato e diretto presso: www.ospedalimarchenord.it Ulteriori informazioni sono 
disponibili presso l’indirizzo sopraindicato. Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate 
all’indirizzo sopraindicato; I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Azienda Sanitaria 
Territoriale; I.5) Principali settori di attività: Salute; SEZIONE II: Oggetto dell’appalto II.1.1) 
Denominazione: Procedura aperta telematica per la fornitura di pacchi procedurali in TNT sterili 
monouso per le esigenze delle Sale Operatorie dell’Azienda Sanitaria Territoriale di Pesaro Urbino; 
II.1.2) Codice CPV principale: 33190000; II.1.3) Tipo di appalto: forniture; II.1.4) Breve 
descrizione:  Fornitura di pacchi procedurali in TNT sterili per le esigenze delle Sale Operatorie 
dell’Azienda; II.1.5) Valore totale stimato: € 3.966.860,00 Iva esclusa; II.1.6) Informazioni relative 
ai lotti: questo appalto è suddito in lotti: no; II.2.3) Luogo di esecuzione: codice NUTS ITI31; 
II.2.4) Descrizione dell’appalto: Fornitura di pacchi procedurali in TNT sterili monouso per le 
esigenze delle Sale Operatorie dell’Azienda; II.2.5) Criteri di aggiudicazione: qualità: 70 prezzo: 
30; II.2.6) Valore stimato € 3.966.860,00 IVA esclusa; II.2.7) Durata del contratto d’appalto: 60 
mesi. Il contratto d’appalto è oggetto di rinnovo: no; II.2.10) Ammissibilità varianti: no; II.2.11) 
informazioni relative alle opzioni: opzioni: sì. Descrizione delle opzioni: opzione acquisto del 100% 
sul fabbisogno aggiudicato e proroga di 24 mesi, valore complessivo € 2.776.802,00; II.2.13) 
Informazioni relative ai fondi della UE: l’appalto è connesso ad un progetto e/o programma 
finanziato da fondi della UE: No; SEZIONE IV: Procedura; IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta; 
IV.1.8) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: No; IV.2.2) Termine per il 
ricevimento delle offerte: 05/12/2023 ore 10.00; IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione 
delle offerte: Italiano; IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria 
offerta: durata in mesi: 6 dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte; IV.2.7) Modalità di 
apertura delle offerte: il giorno 05/12/2023 ore 10.30 Luogo; si rinvia al disciplinare di gara; 
SEZIONE VI: VI.3) Informazioni complementari: Per quanto non previsto dal bando si rinvia al 
disciplinare di gara parte integrante e sostanziale dello stesso; VI.4) Procedura di ricorso: VI4.1) 
Organismo responsabile delle procedura di ricorso: TAR Marche Ancona Italia; VI.5) Data di 
spedizione del presente bando alla G.U.U.E: 16/10/2023; Il Responsabile Fase affidamento Dott.ssa 
Lucilla Venturi. 
 
 
 
 
 


		2023-10-23T09:46:31+0200
	LUCILLA VENTURI




